en la instalación y puesta en valor de caudalímetros junto con la implementación de sistema de
recolección y envío de datos para cuantificar el agua que es suministrada (en sus distintas etapas) a
la localidad de Bahía Blanca. Presupuesto oficial: Pesos Ochocientos Cincuenta y Cuatro Millones
Novecientos Cincuenta y Cuatro Mil Quinientos Diez con 00/100 ($854.954.510,00) a valores del mes
de septiembre de 2025 Plazo de obra: Trescientos sesenta (360) días.

Fecha de apertura: 2026-04-01 12:00

Presupuesto oficial: 854.954.510,00

Presupuesto oficial moneda: pesos